[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 001/2008

CONSIDERANDO que os funcionários públicos municipais que  prestam serviços nas Creches Municipais de nossa cidade, trabalham com várias crianças, diversos tipos de limpeza sanitárias,  micróbios, colocando suas vidas em risco de contaminação e que não recebem o adicional de insalubridade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais QUE SEJA OFICIADO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, para que este passe a pagar o adicional de insalubridade a todos os funcionários públicos municipais que prestam serviços nas Creches Municipais de nossa cidade.
Monte Azul Paulista, 09 de Janeiro de 2008.
___________________________________

Gilberto Roberto Kubica
vereador